
 

  

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 06.09.2022 г.                                                                                                      № 25/106 
  

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в решение Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии № 236/97 от 23.08.2022 г. «О 

количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва  

и Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года» 

 

Руководствуясь пунктами 7 и 7.1 статьи 84  Избирательного кодекса, в 

соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации «О внесении изменений в нормативы 

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Центральной избирательной комиссии от 29 января 2014 

года № 214/1405-6» от 28 апреля 2021 года № 4/38-8, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести изменения в количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования вне 

помещения для голосования при проведении выборов депутатов Думы 

Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области восьмого созыва и 

выборов  Губернатора  Свердловской области (приложение 1).  

2. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 



 2 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии   М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

М.А. Журавлева 

 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

К.В. Третьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 1 

к решению Ирбитской городской 

территориальной  избирательной 

комиссии  

от 06.09.2022 г. № 25/106     

 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения для голосования участковыми 

избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого 

созыва и Губернатора Свердловской области 

 11 сентября 2022 года 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка  

Количество 

избирателей 

Количество 

переносных ящиков 

1 1825 1487 3 

2 1826 1537 3 

3 1827 1653 3 

4 1828 1660 3 

5 1829 1528 3 

6 1830 1410 3 

7 1831 1490 3 

8 1832 1484 3 

9 1833 1368 3 

10 1834 1378 3 

11 1835 1314 3 

12 1836 1441 3 

13 1837 1453 3 

14 1838 1672 3 

15 1839 1536 3 

16 1840 1612 3 

17 2610 1420 3 

18 2611 1473 3 

19 2612 1427 3 

20 2613 1466 3 

 

 


